
UCHWAŁA NR XXXIX/408/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz określenia zasad prowadzenia tego handlu na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce połozone na Placu Targowym w Trzebnicy przy ul. Milickiej, na działkach 
ewidencyjnych nr  26/2, 26/3, 26/5 AM3, Obręb Trzebnica, do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników. 

§ 2. Lokalizacja Placu Targowego wskazana jest w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. Regulamin stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F849B53A-98D3-42ED-B6AA-ACA6EBA6D453. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/408/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F849B53A-98D3-42ED-B6AA-ACA6EBA6D453. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/408/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na terenie Placu Targowego w Trzebnicy 

§ 1. Handel na Placu Targowym może odbywać się w godzinach od 7.00 do 15.00, w każdy piątek                          
i sobotę, za wyjątkiem dni, w których wypadają święta państwowe. 

§ 2. .  Na Placu Targowym może być realizowana wyłącznie sprzedaż produktów rolnych i spożywczych 
oraz wyrobów rękodzieła, wytworzonych w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów 
w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą, a jeżeli sprzedający nie zna pochodzenia 
towaru, do oznaczenia towaru „nieznanego pochodzenia”. 

§ 4. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć – z zachowaniem przepisów odrębnych – 
oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczone wskazujące na możliwość ustalenia ceny 
w drodze negocjacji. 

§ 5. Handel towarami określonymi w § 2 może być prowadzony bezpośrednio z pojazdów i innych środków 
transportu, w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać zdrowiu i życiu innych użytkowników placu 
i klientów dokonujących zakupu towarów. 

§ 6. 6. Środki transportu towarów mogą znajdować się tylko w miejscach do tego celu wyznaczonych 
z zachowaniem linii „ krańcowych” stanowisk i ciągów komunikacyjnych. 

§ 7. Na Placu Targowym zabrania się prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych i spożywania 
napojów alkoholowych. 

§ 8. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek wykonać polecenia porządkowe Zarządcy terenu                          
w szczególności dotyczące: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F849B53A-98D3-42ED-B6AA-ACA6EBA6D453. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 8 Punkt 2



